
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.07.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1450 

 

О внесении изменений в 

Муниципальную программу о 

развитии молодежной политики в 

Зеленодольском районе на 2016-2020 

годы  

 

В целях планомерного и всестороннего развития молодежной политики в 

Зеленодольском муниципальном района, а также во исполнение Распоряжения 

Правительства РФ от 29 ноября 2014 года №2403-р «Об утверждении Основ 

государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 

2025 года», Закона Республики Татарстан от 19.10.1993 №1983-XII «О 

молодежи и государственной молодежной политике в Республике Татарстан», 

Закона Республики Татарстан от 17.06.2015 №40-ЗРТ «Об утверждении 

Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 

года», Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 

07.02.2014 №73 «Об утверждении Государственной программы «Развитие 

молодежной политики, физической культуры и спорта в Республике Татарстан 

на 2014 - 2020 годы», решения Совета Зеленодольского муниципального района 

от 10.07.2015 №538 «О развитии молодежной политики в Зеленодольском 

муниципальном районе», Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести в Муниципальную программу о развитии молодежной политики в 

Зеленодольском районе на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением 

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района №74 от 

15.01.2016, изменения согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой 

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района 

разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на 

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе 

портала муниципальных образований Республики Татарстан  

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/


3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан Д.В. Лулакова. 

 

 

Руководитель               Д.А. Сапожников 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №1 

к постановлению Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района 

15.07.2019  №1450 

 

 

 В паспорте программы графу 5 пункта «Источники финансирования 

Программы» дополнить текстом следующего содержания: 
«Финансирование мероприятий, связанных с реализацией настоящей 

программы, осуществляется в пределах ассигнований, утвержденных в 

бюджете Зеленодольского муниципального района на соответствующий 

финансовый год. Размер, расходуемых средств на реализацию программы, 

может уточняться и корректироваться, исходя из возможностей районного 

бюджета, инфляционных процессов и экономической ситуации на территории 

Зеленодольского муниципального района».  

 


